EDITAL Nº 54/2023 – Comissão Eleitoral- PPIFOR/UNESPAR

Divulga o Resultado final da Consulta
Acadêmica para Coordenadora e Vice-
Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Formação Docente
Interdisciplinar PPIFOR/2023.

Considerando o Edital no 049/2023- PPIFOR/Unespar;
Considerando o Edital no 51/2023– PPIFOR/Unespar

A presidenta da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

O resultado final da Consulta Acadêmica para a escolha da Coordenadora e Vice-

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Formação Docente

Interdisciplinar(PPIFOR) da Universidade Estadual do Paraná para o biênio 2024-2025,

de acordo com as tabelas abaixo:

Publique-se.

Paranavaí, 31 de outubro de 2023.

Profa Marcia Regina Royer

Presidenta

Chapa única

(Márcia e Nájela)
Brancos Total

Docentes 8 1 9 3

Discentes 21 1 22 18

Totais 29 2 31 21

Totais (%) 93,5% 6,5% 100%

Ausentes

Quantitativo de votos válidos

Categoria

Chapa única (Márcia e

Nájela)
Brancos

Docentes (peso 7) 56 7

Discentes (peso 3) 63 3

Totais 119 10

Totais (%) 92,2% 7,8%

Categoria

Pontuações